MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2024
PROTOCOLO 2024/06/291143

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
CNPJ/MF sob o nº 80.874.100/0001-86 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.
CONTRATADA: RAPINI EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA – EPP

CNPJ/MF sob o nº 11.884.132/0001-40

1.1. OBJETO: O presente contrato tem por objeto a aquisição de 01 tabela de

basquete fixa a ser utilizada na quadra conforme as condições, especificações,

quantidades e exigências contidas neste Termo de Referência, conforme especificações

abaixo:

Item Descrição do Item: Qtde.
 Valor Unit.

(R$)

Valor

Máximo

Total (R$)

1

Tabela de Basquete Fixa confeccionada com colunas

metálicas em aço carbono com medidas da base 300mm x

300mm (base do piso) e termino 100mm x 100mm, viga

metálica de avanço em tubo 100 x 100 mm comprimento de

1.500.

Tabela em vidro temperado de 10m/m de espessura nas

medidas oficiais (1,05 x 1,80), aro retrátil com molas espirais.

A altura do aro é de 3,05, pintura com fundo Antioxidante e

acabamento com pintura automotiva. Prazo de entrega 10 dias

úteis.

1 R$ 13.900,00 R$ 13.900,00

Valor Total R$ 13.900,00

VALOR:R$ 13.900,00(Treze mil e novecentos reais).

 PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze)meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato serão

suportadas pelo Orçamento Municipal, à conta da seguinte Dotação Orçamentária: nº 09.00 –

Departamento de Educação Cultura e Esporte; 09.04 – Divisão do esporte; 27812000122.036 –

Desenvolvimento do Desporto Amador; 44.90.52- Material Permanente; Despesa - 1824.

JUSTIFICATIVA: Art. 75 inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21.

Bom Sucesso do Sul, 09 de julho de 2024.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal

		2024-07-09T11:17:16-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959